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PRZEDMIAR ROBOT

Budowa onalizacjl deszezowej.
Skarszewy, o, Kieseczewshie, ul. Cisowa, ul. Rzemicsinicza
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Wyszczegdlniene elementow
rozliczeniowych i wyliczenie ilosci

Jedn

Hos¢

Cena jedn,
z*)

Warto$é 21%)

3

4

7

3

Wykonanie studzienki rewizyjnej
$1400 mm z krggdw betonowych z
betonu B435 wraz z plyvtg
nadstudzienna, wlazem D400
SD6.SD56.SD37.8D38.SD50.
SD60.SD61.SD62.SD63.5Do4,
SD354.5D55.5D65.SD66.5SD67.
SD68.SDEY.SD70.5SD7I
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19.0

Wykonanie studzienki 315 PVC
DI

1.0

Wykonanie wpustu ulicznego
$0.5m z osadnikiem
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